dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

13-1-1-CT

15-1-2-A

15-1-1-CT

18-1-1-A

20-1-1-CT

20-1-1-CT

20-1-2-A

18-1-1-CT

20-1-1-A

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "HTTW"

000 "HTTW"

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTN"

000 "HTTW"

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

CBepeHun

Manaxos Cepren Hnkonaesuu

008250

09.11.2012

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

18.01.2021

18.01.2021

19.01.2021

19.01.2021

20.01.2021

20.01.2021

20.01.2021

21.01.2021

21.01.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HEeOBWXXMNMOCTb, OLLEHKa
HeOBVXXMMOTHN

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXKMMOrO UMyLLIeCTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXUMOTH

TpaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOrO MMYyLLIeCTBA

HeABNXNMOCTb, OLLEHKa
HEABUXNMOTHU

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO,
OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXUMOTH

TpaHCMopPT, OLEHKa
IBVXUMOr0 MMYyLLIECTBa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



21-1-1-A

21-1-2-A

21-1-3-A

21-1-1-CT

24-1-1-A

22-1-1-CT

26-1-1-A

26-1-2-A

27-1-1-A

27-1-2-A

27-1-3-A

27-1-4-A

28-1-1-A

28-1-2-A

29-1-1-A

1-2-2-A

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTW"

000 "HTTW"

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTW"

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

21.01.2021

21.01.2021

21.01.2021

25.01.2021

25.01.2021

26.01.2021

26.01.2021

26.01.2021

27.01.2021

27.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

01.02.2021

02.02.2021

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYLLLECTBA

TpaHCMopPT, OLLeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLeCTBA

TPaHCNOPT, OUEeHKa
OBVXXMNMOro nMyulecTtsea

HeABNXNMOCTb, OLLEHKa
HeABNXNMOTU

TPaHCNOPT, OUEHKa
OBVXMMOIro nmyuljecrtBa

HEeOBUXXMNMOCTb, OLLEHKa
HeOBUXMMOTHN

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXMMOr0 UMYyLLIeCTBa

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

TpaHCMOpPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBa

TpaHCMopPT, OLEHKa
IBVXUMOr0 MMYyLLLeCTBa

TPaHCNOPT, OUEHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

TPaHCMNOPT, OUEHKa
OBVXMMOIro nmyulecrtBa

TPaHCMopT, OLEeHKa
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXMMOr0 UMYyLLIeCTBa

TpaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

TpaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1-2-3-A

2-2-2-A

29-1-1-CT

3-1-1-CT

2-2-1-A

2-2-3-A

4-2-1-A

4-2-2-A

5-2-1-A

5-2-2-A

5-2-1-CT

8-2-1-A

8-2-2-A

10-2-2-A

6-2-1-CT

10-2-3-C

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTW"

000 "HTTW"

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTW"

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

02.02.2021

02.02.2021

02.02.2021

02.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

05.02.2021

05.02.2021

05.02.2021

05.02.2021

09.02.2021

09.02.2021

09.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYLLLECTBA

TpaHCMopPT, OLLeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLeCTBA

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOBVMXXUNMOTN

HeABNXNMOCTb, OLLEHKa
HeABNXNMOTU

TPaHCNOPT, OUEHKa
OBVXMMOIro nmyuljecrtBa

TPaHCMopT, OLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXMMOr0 UMYyLLIeCTBa

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

TpaHCMOpPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBa

TpaHCMopPT, OLEHKa
IBVXUMOr0 MMYyLLLeCTBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeaABNXNMOTU

TPaHCMNOPT, OUEHKa
OBVXMMOIro nmyulecrtBa

TPaHCMopT, OLEeHKa
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXMMOr0 UMYyLLIeCTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBUXUMOTH

TpaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



12-2-1-A

14-2-1-A

14-2-2-A

15-2-1-A

15-2-2-C

16-2-1-A

17-2-1-A

17-2-3-A

19-2-1-A

16-2-1-CT

24-2-1-A

24-2-2-A

25-2-4-A

25-2-1-CT

27-2-1-CT

2-3-1-A

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTW"

000 "HTTW"

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTW"

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

12.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

19.02.2021

20.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

02.03.2021

02.03.2021

03.03.2021

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYLLLECTBA

TpaHCMopPT, OLLeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLeCTBA

TPaHCNOPT, OUEeHKa
OBVXXMNMOro nMyulecTtsea

TPaHCNOPT, OUEHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

TPaHCNOPT, OUEHKa
OBVXMMOIro nmyuljecrtBa

TPaHCMopT, OLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXMMOr0 UMYyLLIeCTBa

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

TpaHCMOpPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HEABUXNMOTHU

TPaHCNOPT, OUEHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

TPaHCMNOPT, OUEHKa
OBVXMMOIro nmyulecrtBa

TPaHCMopT, OLEeHKa
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXUMOTH

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBUXUMOTH

TpaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2-3-2-A

2-3-3-A

2-3-4-A

3-3-2-A

3-3-3-A

4-3-1-A

3-3-4-C

3-3-5-C

3-3-6-C

9-3-1-A

10-3-1-A

10-3-2-A

2-3-1-CT

5-3-1-CT

10-3-5-A

12-3-1-A

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTW"

000 "HTTW"

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTW"

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

03.03.2021

03.03.2021

03.03.2021

05.03.2021

05.03.2021

05.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

11.03.2021

12.03.2021

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYLLLECTBA

TpaHCMopPT, OLLeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLeCTBA

TPaHCNOPT, OUEeHKa
OBVXXMNMOro nMyulecTtsea

TPaHCNOPT, OUEHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

TPaHCNOPT, OUEHKa
OBVXMMOIro nmyuljecrtBa

TPaHCMopT, OLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXMMOr0 UMYyLLIeCTBa

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

TpaHCMOpPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBa

TpaHCMopPT, OLEHKa
IBVXUMOr0 MMYyLLLeCTBa

TPaHCNOPT, OUEHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

TPaHCMNOPT, OUEHKa
OBVXMMOIro nmyulecrtBa

HEeOBUXXMMOCTb, OLLEHKa
HeOBUXXMMOTHN

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXUMOTH

TpaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

TpaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



12-3-2-A

12-3-3-A

15-3-1-A

17-3-1-CT

15-3-2-A

15-3-3-A

16-3-1-A

16-3-2-A

16-3-3-A

16-3-4-A

13-3-1-CT

15-3-1-CT

17-3-1-A

17-3-1-A

17-3-2-A

17-3-3-A

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTN"

000 "HTTW"

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTW"

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYLLLECTBA

TpaHCMopPT, OLLeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLeCTBA

TPaHCNOPT, OUEeHKa
OBVXXMNMOro nMyulecTtsea

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO,
OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

TpaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXUMOr0 MMYLLLECTBA

TpaHCMopPT, OLEHKa
IBVXXUMOr0 MMYyLLIeCTBa

TPaHCNOPT, OUEHKa
OBVXMNMOro nMyulecTtsea

TPaHCNOPT, OUEHKa
OBVXMMOIro nmyulecrtBa

TPaHCMNOPT, OUEHKa
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

HeABMXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXUMOTH

HeOBUXXUMOCTb, OLIeHKa
HeaBUXMMOTU

TpaHCMOpPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLeCTBa

TpaHCMopPT, OLLEeHKa
IBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

TPaHCNOPT, OUEHKa
OBVXXNMOrro nMyulecTtsea

TPaHCNOPT, OUEHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17-3-4-A

16-3-1-CT

22-3-1-A

22-3-2-A

19-3-1-CT

24-3-1-A

23-3-1-CT

24-3-2-A

24-3-3-A

24-3-1-CT

25-3-1-CT

26-3-1-CT

29-3-1-A

29-3-1-CT

3-3-1-A

31-3-1-A

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTW"

000 "HTTW"

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTIN"

000 "HTTW"

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

17.03.2021

18.03.2021

22.03.2021

22.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

26.03.2021

27.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYLLLECTBA

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HEABUXNMOTHU

TPaHCNOPT, OUEeHKa
OBVXXMNMOro nMyulecTtsea

TPaHCNOPT, OUEHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLEHKa
HeABNXNMOTU

TPaHCMopT, OLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

HeABUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBUXUMOTH

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

TpaHCMOpPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HEABUXNMOTHU

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeaABNXNMOTU

HeABNXNMOCTb, OLLEHKa
HeABNXNMOTU

TPaHCMopT, OLEeHKa
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXUMOTH

TpaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

TpaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



31-3-2-A

31-3-3-A

000 "HTTW"

000 "HTTIN"

31.03.2021

31.03.2021

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
pbIHOYHaA
OBVXXUMOr0 MMYLLLECTBA

TpaHCMopPT, OLLeHKa

PbIHOYHaA
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa



