

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Малахов Сергей Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		008250		
Дата включения в реестр членов РОО		09.11.2012		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
13-1-1-СТ	ООО "НТТИ"	18.01.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
15-1-2-А	ООО "НТТИ"	18.01.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
15-1-1-СТ	ООО "НТТИ"	19.01.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
18-1-1-А	ООО "НТТИ"	19.01.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
20-1-1-СТ	ООО "НТТИ"	20.01.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
20-1-1-СТ	ООО "НТТИ"	20.01.2021	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная
20-1-2-А	ООО "НТТИ"	20.01.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
18-1-1-СТ	ООО "НТТИ"	21.01.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
20-1-1-А	ООО "НТТИ"	21.01.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная

21-1-1-А	ООО "НТТИ"	21.01.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
21-1-2-А	ООО "НТТИ"	21.01.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
21-1-3-А	ООО "НТТИ"	21.01.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
21-1-1-СТ	ООО "НТТИ"	25.01.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
24-1-1-А	ООО "НТТИ"	25.01.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
22-1-1-СТ	ООО "НТТИ"	26.01.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
26-1-1-А	ООО "НТТИ"	26.01.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
26-1-2-А	ООО "НТТИ"	26.01.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
27-1-1-А	ООО "НТТИ"	27.01.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
27-1-2-А	ООО "НТТИ"	27.01.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
27-1-3-А	ООО "НТТИ"	28.01.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
27-1-4-А	ООО "НТТИ"	28.01.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
28-1-1-А	ООО "НТТИ"	28.01.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
28-1-2-А	ООО "НТТИ"	28.01.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
29-1-1-А	ООО "НТТИ"	01.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
1-2-2-А	ООО "НТТИ"	02.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная

1-2-3-А	ООО "НТТИ"	02.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
2-2-2-А	ООО "НТТИ"	02.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
29-1-1-СТ	ООО "НТТИ"	02.02.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
3-1-1-СТ	ООО "НТТИ"	02.02.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
2-2-1-А	ООО "НТТИ"	03.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
2-2-3-А	ООО "НТТИ"	03.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
4-2-1-А	ООО "НТТИ"	05.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
4-2-2-А	ООО "НТТИ"	05.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
5-2-1-А	ООО "НТТИ"	05.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
5-2-2-А	ООО "НТТИ"	05.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
5-2-1-СТ	ООО "НТТИ"	09.02.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
8-2-1-А	ООО "НТТИ"	09.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
8-2-2-А	ООО "НТТИ"	09.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
10-2-2-А	ООО "НТТИ"	10.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
6-2-1-СТ	ООО "НТТИ"	10.02.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
10-2-3-С	ООО "НТТИ"	11.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная

12-2-1-А	ООО "НТТИ"	12.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
14-2-1-А	ООО "НТТИ"	15.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
14-2-2-А	ООО "НТТИ"	15.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
15-2-1-А	ООО "НТТИ"	15.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
15-2-2-С	ООО "НТТИ"	15.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
16-2-1-А	ООО "НТТИ"	17.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
17-2-1-А	ООО "НТТИ"	17.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
17-2-3-А	ООО "НТТИ"	17.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
19-2-1-А	ООО "НТТИ"	19.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
16-2-1-СТ	ООО "НТТИ"	20.02.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
24-2-1-А	ООО "НТТИ"	24.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
24-2-2-А	ООО "НТТИ"	24.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
25-2-4-А	ООО "НТТИ"	25.02.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
25-2-1-СТ	ООО "НТТИ"	02.03.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
27-2-1-СТ	ООО "НТТИ"	02.03.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
2-3-1-А	ООО "НТТИ"	03.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная

2-3-2-А	ООО "НТТИ"	03.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
2-3-3-А	ООО "НТТИ"	03.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
2-3-4-А	ООО "НТТИ"	03.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
3-3-2-А	ООО "НТТИ"	05.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
3-3-3-А	ООО "НТТИ"	05.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
4-3-1-А	ООО "НТТИ"	05.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
3-3-4-С	ООО "НТТИ"	09.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
3-3-5-С	ООО "НТТИ"	09.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
3-3-6-С	ООО "НТТИ"	09.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
9-3-1-А	ООО "НТТИ"	09.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
10-3-1-А	ООО "НТТИ"	10.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
10-3-2-А	ООО "НТТИ"	10.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
2-3-1-СТ	ООО "НТТИ"	10.03.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
5-3-1-СТ	ООО "НТТИ"	10.03.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
10-3-5-А	ООО "НТТИ"	11.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
12-3-1-А	ООО "НТТИ"	12.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная

12-3-2-А	ООО "НТТИ"	15.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
12-3-3-А	ООО "НТТИ"	15.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
15-3-1-А	ООО "НТТИ"	15.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
17-3-1-СТ	ООО "НТТИ"	15.03.2021	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная
15-3-2-А	ООО "НТТИ"	16.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
15-3-3-А	ООО "НТТИ"	16.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
16-3-1-А	ООО "НТТИ"	16.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
16-3-2-А	ООО "НТТИ"	16.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
16-3-3-А	ООО "НТТИ"	16.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
16-3-4-А	ООО "НТТИ"	16.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
13-3-1-СТ	ООО "НТТИ"	17.03.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
15-3-1-СТ	ООО "НТТИ"	17.03.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
17-3-1-А	ООО "НТТИ"	17.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
17-3-1-А	ООО "НТТИ"	17.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
17-3-2-А	ООО "НТТИ"	17.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
17-3-3-А	ООО "НТТИ"	17.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная

17-3-4-А	ООО "НТТИ"	17.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
16-3-1-СТ	ООО "НТТИ"	18.03.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
22-3-1-А	ООО "НТТИ"	22.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
22-3-2-А	ООО "НТТИ"	22.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
19-3-1-СТ	ООО "НТТИ"	23.03.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
24-3-1-А	ООО "НТТИ"	24.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
23-3-1-СТ	ООО "НТТИ"	25.03.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
24-3-2-А	ООО "НТТИ"	25.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
24-3-3-А	ООО "НТТИ"	25.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
24-3-1-СТ	ООО "НТТИ"	26.03.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
25-3-1-СТ	ООО "НТТИ"	27.03.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
26-3-1-СТ	ООО "НТТИ"	29.03.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
29-3-1-А	ООО "НТТИ"	29.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
29-3-1-СТ	ООО "НТТИ"	29.03.2021	недвижимость, оценка недвижимоти	рыночная
3-3-1-А	ООО "НТТИ"	30.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
31-3-1-А	ООО "НТТИ"	31.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная

31-3-2-А	ООО "НТТИ"	31.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
31-3-3-А	ООО "НТТИ"	31.03.2021	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная